
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 21" муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым 
(МБОУ "СОШ № 21" Г. СИМФЕРОПОЛЬ) 

улица Красноармейская, д. 166, город Симферополь, Республика Крым,
295001, Российская Федерация, тел./факс (0652)27-89-83 
ОГРН 1159102015610 ИНН/КПП 9102155183/910201001 

e-mail: School21 crimean@mail.ru.

ПРИКАЗ

"21" января 2021 г. 1 № ( f / j -

Симферополь

* О проведении воспитательных мероприятий, 
посвящённых профилактике экстремистских 
проявлений в молодёжной среде

На основании Федерального Закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ (ред. От 23.11.2015) «О 

противодействии экстремистской деятельности», Федерального Закона «О противодействии 

терроризму» от 06.03.2006 № 35-ФЗ (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), в целях 

предупреждения правонарушений, проявлений экстремистских настроений среди учащихся, 

реализации мероприятий по антитеррористическому просвещению детей и молодёжи в 

общеобразовательных организациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организацию и проведение тематических классных часов, бесед, 

видеолекториев, посвящённых профилактике правонарушений, проявлений 

экстремистских настроений среди обучающихся.

Срок: 22.01.2021 г.

Ответственные: классные руководители 1-11 классов

2. Обеспечить проведение индивидуальных бесед с родителями учащихся по теме 

«Экстремизм в молодёжной среде».

Срок: 22.01.2021 г.

Ответственные: классные руководители 1-11 классов.

3. Обеспечить организацию и проведению в библиотеке тематической выставки 

«Скажем экстремизму -  НЕТ!».

Срок: 22.01.2021 h

4. Ответственные: зав.библиотекой.

mailto:School21_crimean@mail.ru


5. Контроль за исполнение данного приказа 

Шватченко Е.В.

возложить на замдиректора по

В.В.Субоч

С приказом ознакомлены: 

сУ&Ьг Е.В.Шватченко 

В.А.Кузнецов

ВР


		2021-03-04T14:18:59+0200
	основное
	МБОУ СОШ №21 г. Симферополь
	Я являюсь автором этого документа




